
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úva].u 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2588546
312800
07 .06 .2ot9

Dodavatel: Te].:
Fax:

B.Braun Medica]- s.r.o-
V Parku 2335/20
t48 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:O0 až 20:0O, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4t Oddělení spondylochirurgické operaění sáJ- COS NB

Název Poěet
1 KJ-ec cEsPAcE XP peek Ti 5o 14x6mm
á 1 Ks so256P

( 23.02.2ot8 z2ol7-o264lt 36/L7 /2|

1Ks
19 000,00

2 KIec cEsPAcE xP Peěk Ťi 5" 14x7mm
á 1 Ks so257P

( 23.02.20t8 z2ol1-o264tt 36/L7 /2)

1Ks
18 999,99

3 QUINTEX dlaha krěnÍ- 6 otvorŮ,46mm
á 1 Ks. sc525T

1Ks
t2 000,00

4 QUINTEX šroub poJ-oomezený 4 r Oxl6mm
á 1 Ks scso3T

4Ks
2 000,00

5 QUINTEX šroub
álKs

poloomezený 4,Oxl2mm
scsO1T

2Ks
2 000,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

53
61

913,03
999,99

sb.

. ( (INT312800) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb.
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 'dní.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
žaaame obralem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.

a

zboží



ObjednávkY v hodnotě nad 50 00O Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsí_ce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2012 sb.)


